
La servitù nella società
medievale
Read More
SKU: 5490
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bloch Marceditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
610 p. ; 21 cm Trad.: M. T. Grendi Hirschkoff. Brossura. prima edizione italiana, manca la
sovracop. brossura Ottimo (Fine) (5490)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini etniche dell'Europa.
Barbari e romani tra antichità e
Medioevo
Read More
SKU: 4102
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pohl Waltereditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. XIII, 325. Brossura. Collana Altomedioevo ; 2 brossura Perfetto (Mint) (4102)

Catologo Libreria Viborada
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1914 -1945. L'Italia Nella Guerra
Europea Dei Trent'Anni
Read More
SKU: 2123
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Neri Serneri Simone a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 368, brossura, come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2123)

Catologo Libreria Viborada
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Aspetti di storia italo-catalana
Read More
SKU: 21123
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Castellaccio, Angeloeditore: Diesseluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 1983

Product Description
206 p. ; 24 cm., brossura, dedica autografa dell'autore all'frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (21123)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell' Asia Sud Orientale
Read More
SKU: 20552
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Daniel George Edward Halleditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
in 8, legatura tutta tela editoriale con titolo in oro al dorso, in tasselli di colore rosso.
Sovraccoperta illustrata, pp. 1260. Collana "Storica Rizzoli. a cura di Giorgio Borsa". Copia molto
buona (20552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mercanti scrittori. Ricordi della
Firenze tra Medioevo e
Rinascimento
Read More
SKU: 20356
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Branca, V.editore: Rusconi Libriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 603 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (20356)

Catologo Libreria Viborada
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Sacerdoti-astronomi e antichi
navigatori
Read More
SKU: 18536
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hogben, Lanceloteditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
99 pagine: ill. ; 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18536)

Roma sepolta
Read More
SKU: 18405
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Coarelli, Filippoeditore: Armando curcio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
191 pagine: ill. ; 28 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(18405)

Variazioni su temi di preistoria
romana
Read More
SKU: 18323
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Francisci Pietroeditore: Bulzoni Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
161 pagine; 24 cm. brossura, taglio in barbe brossura Molto buono (Very Good) (18323)

Catologo Libreria Viborada
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La nave di pietra. Storia,
architettura e archeologia
dell'isola Tiberina
Read More
SKU: 18270
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: curatori del catalogo e della Mostra Giuseppe
Pasquali, Alfredo Passerieditore: Electaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
24 cm, 119 pagine: illustrate. brossura brossura Ottimo (Fine) (18270)

Catologo Libreria Viborada
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I commentarii della guerra
gallica e civile di C. Giulio
Cesare con noteitaliane
compilate da Enrico Bindi.
Nuova edizione napolitana sulla
7?? ed. di Prato
Read More
SKU: 17512
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caesar, Gaius Iuliuseditore: Rondinella e
Loffredoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1898

Product Description
CXXII, 606 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena muta. Lievi abrasioni ai lati dei
piatti. Lievissime bruniture alle carte. Timbro di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso
rilegato Mediocre (Poor) (17512)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'India. Societ?? e
sistema dall'indipendenza a oggi
Read More
SKU: 16882
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'Orazi Flavoni, Francescoeditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura con lievi segni del tempo in copertina, dedica anonima all'antiporta
brossura Buono (Good) (16882)

Catologo Libreria Viborada
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